
                           平成２８年１２月１９日 
関係団体各位 
                               

各務原市高齢福祉課 
 
                     

認知症連携協定１周年記念公開講座（ご案内） 
 

 歳末の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は市の高齢福祉行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本市では、「認知症の方が安心して暮らせるまちづくり連携協定」を平成２７

年１１月、各種団体各位とエーザイ株式会社様とのご賛同により締結いたしました。そ

の１周年記念としまして市民公開講座を下記のとおり開催いたします。 
つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの関係者様にご参加をいただきます

ようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日 時：平成２９年２月１２日（日） １３時００分～（開場１２時００分～） 
 
２．会 場：内藤記念くすり博物館（１階大ホール）川島竹早町１ 
 
３．テーマ：認知症における多職種連携について 
 
※お申し込みは平成２９年２月１０日（金）までにお願いします。       
 電子メールで代表者様のとりまとめによるお申し込み（以下のメールアドレス宛）も

可能ですが、その際はＦＡＸでのお申し込みは控えていただきますようお願いします

（重複登録を避けるため）。 
 
 

所在地 〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

担当課 各務原市健康福祉部高齢福祉課 

担 当 係長 田中 担当 野瀨 

電話 ０５８－３８３－２１２４ 

FAX ０５８－３８３－６３６５ 

Ｅmail nose-tomoko@city.kakamigahara.lg.jp 

 


